2013), «Κώδικαε κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπέε 
διατάξειε» όπωε ισχύει σήμερα.

Προκηρύσσει
Τη χορήγηση τριών (3) υποτροφιών από τα έσοδα του Ιδρύματοε Αδελφών Αθα­
νασίου Κούβαρου, με τον τίτλο «ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ ΑΔΕΛΦΩΝ ΑΘΑΝ. ΚΟΥΒΑΡΟΥ» 
ποσού εκατό ευρώ (100,00 €) μηνιαία» ή χιλίων διακοσίων ευρώ (1.200,00 €) 
ετησίωε η κάθε μία σε νέουε και νέεε, για την πραγμάτωση των βασικών σπου­
δών τουε σε Ανώτερο ή Ανώτατο Εκπαιδευτικό Ίδρυμα ms ημεδαπή5, που εισή- 
χθησαν σε αυτά (ακαδημαϊκό έπ» 2022-2023) σύμφωνα με το οικείο Πρόγραμμα 
Σπουδών των Σχολών.
Οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να πληρούν tis παρακάτω προϋποθέσειε: